
ZARZĄDZENIE NR 6/2011

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13.01.2011 r.

w sprawie: ustalenia stawki oraz terminu płatności czynszu z tytułu dzierżawy urządzeń i sieci 

       wodno - kanalizacyjnych Karkonoskiemu Systemowi Wodociągów i Kanalizacji 

       Sp. z o. o. z siedzibą w Bukowcu, ul. Robotnicza 6, 58-533 Mysłakowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm), zarządza się co następuje:

§ 1

1.  Ustala  się  miesięczną  stawkę  czynszu  z  tytułu  dzierżawy  urządzeń  i  sieci  wodno  – 

kanalizacyjnych  Karkonoskiemu  Systemowi  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.  o. 

w wysokości 1% wartości netto sprzedaży wody oraz oczyszczania ścieków w miesiącu, za 

który został  ustalony czynsz.  Do czynszu doliczony będzie  podatek  VAT, według stawki 

obowiązującej w dniu wystawienia faktury przez Wydzierżawiającego.

2.  Ustala  się  termin  płatności  czynszu,  o  którym mowa w pkt.  1,  do  20  -  tego  każdego 

miesiąca.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


